
Ženy amatérky

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita přechodů a 

prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Anastázie Valečková 22,55 0,00 0,00 0,00 5,05 0,00 5,05
Aneta Nezmeškalová 6,80 1,00 0,00 1,00 0,05 1,00 1,05
Dana Myškeříková 32,35 6,00 2,50 8,50 1,85 4,00 5,85
Diana Smidová 37,10 6,00 1,50 7,50 5,35 6,00 11,35
Eva Příhodová 33,10 5,00 1,50 6,50 5,35 6,00 11,35
Ilona Švecová 27,25 5,00 1,00 6,00 3,50 4,00 7,50
Jana Bezoušková 11,65 1,00 0,00 1,00 1,40 0,00 1,40
Jana Bystroňová 35,20 4,00 1,00 5,00 6,20 5,00 11,20
Kateřina Šebek 28,85 2,00 0,50 2,50 4,60 4,00 8,60
Klára Vachalíková 21,80 3,00 0,50 3,50 3,55 2,00 5,55
Magdalena Nová 28,90 4,50 0,50 5,00 4,90 3,00 7,90
Marie Nová 26,50 4,50 2,00 6,50 4,25 3,00 7,25
Michaela Vinšová 34,40 6,00 2,00 8,00 7,90 6,00 13,90
Natálie Branná 12,85 1,00 0,00 1,00 2,60 1,00 3,60
Nikola Hegrová 26,85 5,00 0,00 5,00 4,85 4,00 8,85
Nikoleta Kecskésová 13,25 2,00 0,50 2,50 0,00 1,00 1,00
Pavla Ulmanová 44,25 6,00 2,00 8,00 5,75 6,00 11,75
Petra Ryslová 27,95 3,00 1,50 4,50 3,95 3,00 6,95
Tijana Vesna Dabić 13,55 2,00 0,50 2,50 2,05 2,00 4,05
Veronika Albrechtová 25,60 3,00 0,50 3,50 4,60 3,00 7,60
Veronika Věžník 27,25 5,00 1,00 6,00 4,25 3,00 7,25
Zuzana Jírová 32,05 3,00 0,00 3,00 6,05 4,00 10,05
Hana Bílková 28,70 4,00 1,50 5,50 6,95 3,00 9,95
Ivana Stejskalová 25,05 3,00 1,00 4,00 3,05 1,00 4,05



Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční choreografie

Stage presence, 
charisma, přesvědčivost

Zpracování tématu Art celkem

Anastázie Valečková 22,55 4,25 5,75 6,00 1,50 17,50
Aneta Nezmeškalová 6,80 2,00 1,00 2,50 1,25 6,75
Dana Myškeříková 32,35 5,25 4,75 5,75 2,25 18,00
Diana Smidová 37,10 6,00 5,25 5,50 1,50 18,25
Eva Příhodová 33,10 5,25 4,50 4,50 1,00 15,25
Ilona Švecová 27,25 4,50 4,00 3,75 1,50 13,75
Jana Bezoušková 11,65 3,00 2,00 3,00 1,25 9,25
Jana Bystroňová 35,20 5,25 5,50 6,00 2,25 19,00
Kateřina Šebek 28,85 5,25 3,75 5,75 3,00 17,75
Klára Vachalíková 21,80 3,75 3,75 4,00 1,25 12,75
Magdalena Nová 28,90 5,00 4,50 4,75 1,75 16,00
Marie Nová 26,50 4,00 3,50 3,75 1,50 12,75
Michaela Vinšová 34,40 3,75 3,50 4,00 1,25 12,50
Natálie Branná 12,85 2,75 1,75 2,50 1,25 8,25
Nikola Hegrová 26,85 3,50 4,25 4,00 1,25 13,00
Nikoleta Kecskésová 13,25 3,25 2,50 2,75 1,25 9,75
Pavla Ulmanová 44,25 7,75 7,00 6,75 3,00 24,50
Petra Ryslová 27,95 5,25 4,75 5,00 1,50 16,50
Tijana Vesna Dabić 13,55 2,25 2,00 2,50 0,25 7,00
Veronika Albrechtová 25,60 5,00 4,00 4,25 1,25 14,50
Veronika Věžník 27,25 4,25 4,25 4,00 1,50 14,00
Zuzana Jírová 32,05 5,50 5,50 5,50 2,50 19,00
Hana Bílková 28,70 3,75 3,00 4,25 2,25 13,25
Ivana Stejskalová 25,05 5,25 5,00 5,50 1,25 17,00



Soutěžící Celkem Otírání rukou
Rekvizita - porušení 

pravidel
Problém s hudbou (kat. 

do 18-ti let)
Pád Nekontrolavaný pád

Využití méně než 50% 
tyče

Kostým nesplňující 
pravidla

 Provedení zakázaných 
prvků (děti, Jun A Ama)

Nedodržení termínů Hlavní rozhodčí celkem

Anastázie Valečková 22,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aneta Nezmeškalová 6,80 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00
Dana Myškeříková 32,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Diana Smidová 37,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Eva Příhodová 33,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ilona Švecová 27,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jana Bezoušková 11,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jana Bystroňová 35,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kateřina Šebek 28,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Klára Vachalíková 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Magdalena Nová 28,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Marie Nová 26,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Michaela Vinšová 34,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Natálie Branná 12,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nikola Hegrová 26,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nikoleta Kecskésová 13,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pavla Ulmanová 44,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Petra Ryslová 27,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tijana Vesna Dabić 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Veronika Albrechtová 25,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Veronika Věžník 27,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zuzana Jírová 32,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hana Bílková 28,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ivana Stejskalová 25,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Doubles Junior

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita přechodů a 

prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Anna Rosenbaumová + Eliška Hrabánková 39,85 5,00 2,00 7,00 1,85 5,00 6,85
Karolína Šeděnková + Sofie Šurányi 29,00 4,00 0,00 4,00 0,00 3,00 3,00

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční choreografie

Stage presence, 
charisma, přesvědčivost

Zpracování tématu Synchronizace Partnering Art celkem

Anna Rosenbaumová + Eliška Hrabánková 6,00 6,00 5,67 5,67 2,67 3,00 3,00 26,00
Karolína Šeděnková + Sofie Šurányi 5,00 5,00 4,67 5,67 2,00 2,33 2,33 22,00

Doubles

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita přechodů a 

prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Anna Knitlová + Natálie Knitlová 33,90 6,00 1,00 7,00 0,15 6,00 6,15
Daniela Bačová + Anna Dospivová 38,75 5,00 1,00 6,00 3,00 7,00 10,00
Dominika Kuráková + Natalie Křečková 51,30 8,00 5,00 13,00 3,30 7,00 10,30
Lenka Biskupová + Kateřina Jůzová 54,40 7,00 4,00 11,00 5,90 9,00 14,90
Michaela Paťalová + Laura Azzolina 44,55 7,00 4,00 11,00 1,05 5,00 6,05

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční choreografie

Stage presence, 
charisma, přesvědčivost

Zpracování tématu Synchronizace Partnering Art celkem

Anna Knitlová + Natálie Knitlová 33,90 4,50 4,50 5,50 1,75 1,75 2,75 20,75
Daniela Bačová + Anna Dospivová 38,75 5,00 5,25 5,75 2,00 2,25 2,50 22,75
Dominika Kuráková + Natalie Křečková 51,30 6,00 6,25 7,00 3,00 2,00 3,75 28,00
Lenka Biskupová + Kateřina Jůzová 54,40 5,75 6,00 7,00 3,50 2,50 3,75 28,50
Michaela Paťalová + Laura Azzolina 44,55 6,25 6,25 6,50 2,50 2,75 3,25 27,50




